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
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina. Bianco (RC) - Lotto 2:
Quota del 50% indiviso di immobile censito con desti-
nazione comm.le Cat. C/1, con accesso dalla strada
principale, composto da: ampio vano adibito a zona
vendita dotato di vetrina sul fronte principale del fab-
bricato; ampio vano collegato alla zona vendita, adi-
bito a laboratorio sartoriale, con affaccio sul balcone;
deposito con affaccio sul balcone; spogliatoio cieco;
piccolo bagno cieco; corridoio che collega il sub. 26
al sub. 27; balcone. Sup. comm.le mq. 135,48 Prezzo
base: Euro 48.264,75. Offerta minima Euro 36.198,56.
Bianco (RC) - Lotto 3: Immobile censito con destina-
zione abitativa cat. A/3, con accesso dal sub. 26 e dal
vano scala comune del fabbricato, composto da:
ampio vano adibito zona giorno (soggiorno-cucina)
con affaccio sul balcone; bagno areato naturalmente;
corridoio di ingresso al sub. 26; ripostiglio; 3 camere
da letto; disimpegno (accatastato con il sub. 28);
bagno cieco (accatastato con il sub. 28); balcone che
corre lungo tutto il prospetto restante del fabbricato.
Superficie comm.le mq. 109,45 Prezzo base: Euro
50.894,25. Offerta minima Euro 38.170,69. Bianco
(RC) - Lotto 4: Quota del 50% indiviso di immobile
censito con destinazione commerciale cat. C/1, con
accesso direttamente dalla strada principale, compo-
sto da: vano dotato di vetrina sul fronte principale del
fabbricato; vano. I due vani sebbene facciano parte
dello stesso subalterno, hanno ingressi indipendenti
dal fronte strada. Sup. comm.le mq. 60,10 Prezzo
base: Euro 21.410,63. Offerta minima Euro 16.057,97.
Vendita senza incanto 21/10/2021 ore 15:00 presso
Sala Aste dell'Ordine dei Dottori Commercialisti ed
Esperti Contabili di Locri sita in Locri (RC) alla Via
Matteotti n. 356 I piano. Presentazione offerte entro
ore 12:00 del giorno precedente la gara: ANALOGICA -
con busta chiusa presso lo studio del delegato Dott.
Maurizio Pedullà in Locri via Furfaro n. 7; TELEMATICA
- da inviare all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giusti-
ziacert.it secondo le modalità disciplinate dall’art. 12
co. 4 D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dal sito indicato in avviso e sul por-
tale delle vendite pubbliche. Informazioni in
Cancelleria, Dott. Pedullà Maurizio tel. 0964233099,
siti internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.
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RGE 14/2006
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina. Locri (RC), Trav. II Via
Garibaldi 10 - Lotto UNICO: Quota di 1/1 del diritto
di proprietà su unità immobiliare posta a p.t. di fab-
bricato a quattro elevazioni, in atto adibita ad abita-
zione ma con destinazione d'uso assentita a garage-
uffici. Quota 1/1 del diritto di proprietà di terreno
accessorio di mq. 30, ove in atto insiste un garage
abusivo. Quota 1/3 del diritto di proprietà su terreno
di mq. 170, costituente corte del fabbricato di cui
spora. Prezzo base: Euro 18.539,99. Offerta minima
Euro 13.904,99. Vendita senza incanto 22/10/2021
ore di rito presso Sala delle pubbliche udienze del
Tribunale di Locri, piazza Don Bosco. Presentazione
offerte entro ore 12:00 del giorno precedente la gara:
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale
di Locri. Informazioni in Cancelleria, Avvocato Scruci
Francesco tel. 09641901823, siti internet www.aste-
annunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

RGF 1068/2006
G.D. Dott.ssa Castaldo Martina. Siderno (RC), Località
Gonia Inferiore snc - Lotto UNICO: Capannone indu-
striale per attività manifatturiera ad un piano fuori
terra con soppalco, avente struttura mista in calce-
struzzo armato ed acciaio, realizzato su un lotto di
terreno di mq 4130, categoria D/7, piano terra.
Prezzo base: Euro 127.180,00. Vendita all’incanto per
l’udienza 22/10/2021 ore 9:00 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso Sala delle pubbliche udienze
del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco.
Presentazione offerte entro ore 13:00 del giorno pre-
cedente la gara: Cancelleria Fallimentare del
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